보도자료



보도 희망 일시	제한없음(즉시)
문의	글로벌사회공헌단
	임은경 전화: 880-2990, 이메일: igsr2990@snu.ac.kr

배포일: 2024.11.8.(금)

서울대 글로벌사회공헌단, 사회공헌활동 우수자를 축하하는 2024 샤눔리더스클 럽 시상식 및 Celebration Day 성료

□ 서울대학교 글로벌사회공헌단(단장 김태균)은 지난 11월 5일(화) '2024 샤눔리더스클럽 시상식'을 개최하여 샤눔리더스클럽 멤버 중 우수자를 시상하고축하하는 자리를 가졌다.	-
□ 글로벌사회공헌단은 창의적이고 선도적인 사회공헌활동을 모색하고 실천하기 위해, 국내외 실천활동에 힘쓰고 있는 인재들을 대상으로 사회공헌 멤버십 저도 「샤눔리더스클럽」을 운영하 고 있다. 샤눔리더스클럽은 단계별 인증을 통해 지속적인 사회공헌활동 참여를 독려하는 사업으로, 공헌단의 다양한 국내외프로그램에 참여한 학생들의 참여 정도에 따라 샤눔리더스포인트를 부과하다 매년 등급 인증 및 시상식을 개최하고 있다.	위 통 기
□ 시상식과 함께 Celebration Day를 통해 축하하는 자리도 함께 진행된 이날 형사에는 총 773명의 샤눔리더스 멤버 중 골드레벨 안채연 학생(사회복지학과 장연우 학생(미학과), 실버레벨 SAM NEHA 학생(경영학과) 외 20명 등 총 2명의 학생이 대표로 수상했다.),